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Nr ogłoszenia BZP 183910-2012







z  dnia  01.06.2012 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu łączności analogowo-cyfrowej dla Zespołów Ratownictwa Medycznego Szpitala w Szczecinku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ
W opisie Wymaganych parametrów  technicznych z załącznika nr 3 do SIWZ brak jest  opisów i specyfikacji technicznych następujących elementów wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ dla:
a. Radiotelefonu cyfrowego przenośnego  VHF - 4 szt.  - brak specyfikacji parametrów technicznych
Odpowiedź:
Urządzenie ręczne z wyświetlaczem dostępne dla personelu medycznego.

Liczba kanałów             160

Zakres częstotliwości                 136-174 MHz

                                                   403-470 MHz

Wymiary(wysxszerxgł)

- z akumulatorami NiMH 1300mAh (131,5x63,5x37,2 mm)

- ze standardowym akumulatorem Li-lon 1500mAh (131,5x63,5x37,2 mm)

- za akumulatorem o pojemności 2200mAh (131,5x63,5x39,2 mm)

- z akumulatorem Li-lon typ FM 1400 mAh (131,5x63,5x37,2 mm)

Waga

- z akumulatorem NiMH                      430g

- z akumulatorem Li-lon typ FM          370g

- z akumulatorem Li-lon o wys.pojemności   375g

- ze standardowym akumulatorem Li-lon      360g

Zasilanie                                                        7,2V nominalne

b. Interfejsu Repeater  - 4 szt.   -  brak opisu czy specyfikacji parametrów technicznych oraz informacji o miejscu przewidzianym do instalacji
Odpowiedź:
Interfejs pozwalający na wykorzystanie funkcji repeter.

c. Systemu zdalnego wyniesienia radiotelefonów Motorola DM - 1 szt.  - brak specyfikacji parametrów  technicznych, 
Odpowiedź:
· sterowanie za pomocą 1 pary przewodów (w wypadku stosowania linii telefonicznej - łącze niekomutowane);

· zasięg systemu do 20 km (przy dobrej jakości linii - niska tłumienność i odpowiednim przekroju;

· front panel radiotelefonu montowany jest w manipulatorze, więc wszystkie funkcje sterujące radiotelefonu dostępne są z płyty czołowej manipulatora;

· programowanie radiotelefonu przez złącze mikrofonowe we front-panelu;

· cyfrowa transmisja w linii sterującej;

· automatyczne dostrojenie do parametrów linii;

· sygnalizacja stanu linii sterującej - wystąpienie przerwy w linii sterującej (np. z powodu jej zerwania) jest sygnalizowane na wyświetlaczu w manipulatorze;

· zasilanie 230V i zasilanie awaryjne w manipulatorach i zespole transmisyjnym (niezależne);

· pojemność akumulatorów (manipulator 7 Ah, zespół transmisyjny min. 33 Ah) wystarcza na kilkugodzinną pracę przy ciągłym nadawaniu. Ponieważ sytuacja taka nie występuje w praktyce, czas pracy na zasilaniu rezerwowym jest o wiele dłuższy;

· sygnalizacja optyczna i akustyczna zaniku zasilania podstawowego;

· sygnalizacja optyczna i akustyczna stanu dodatkowych czujników alarmowych. Ta funkcja jest szczególnie przydatna, w sytuacji gdy zespół transmisyjny umieszczony jest np. w zamkniętym pomieszczeniu na najwyższej kondygnacji budynku. Podłączenie do systemu np. czujnika pożarowego lub przeciwwłamaniowego pozwala dyspozytorowi zapobiec kradzieży lub zniszczeniu urządzenia. 

d. Systemu Lokalizacji floty – szt. 4  - brak specyfikacji i zakresu co należy dostarczyć w tym punkcie

Odpowiedź:

System monitoringu instalowany w ambulansach, pozwalający na lokalizację pojazdu w systemie WSPR Szczecin. Urządzenie składa się z modułu GPS, terminala statusu oraz instalacji. Urządzenie wymaga abonenckiej karty telemetrycznej sieci GPRS mającej dostęp do APN WSPR Szczecin. Do zakupu tylko poprzez WSPR Szczecin.

Pytanie 2 – dot. SIWZ
Brak informacji dla pozycji z pkt. 14 - Zasilacz radiotelefonów (załącznik nr 2 SIWZ)  dla jakiego typu  radiotelefonów należy dostarczyć zasilacze oraz brak specyfikacji technicznej zasilacza.

Odpowiedź:
- Znamionowy prąd wyjściowy: 10,0 A

- Znamionowe napięcie wyjściowe: 13,8V

- Ograniczenie prądowe: 12,0A

- Napięcie wejściowe: 230V, 50-60Hz

- Zakres temperatury otoczenia podczas pracy: + 5 º C ÷ +40 º C

- Zakres temperatury otoczenia podczas przechowywania i transportu: -25 º C ÷ +70 º C

- Uchyb od źródła: <0,5%

- Uchyb od obciążenia: <0,2%

- Tolerancja napięcia wyjściowego: <0,5%

- Tętnienia (wartość międzyszczytowa): <0,5%

- Współczynnik temperaturowy: <0,02%/ º C

- Napięcie odłączania akumulatora: 11V

- Zabezpieczenie obwodu ładowania akumulatora: bez..polimerowy 6A
Pytanie 3 – dot. SIWZ

Brak opisu zakresu prac oraz wymagań w związku dostarczenie dodatkowych elementów  dotyczących zakresu następujących punktów wymienionych w załączniku nr 2 SIWZ:
a. Brak opisu jaki zakres usług ma obejmować Instalacja monitoringu floty – szt. 4
b. Brak opisu jaki zakres usług ma obejmować instalacja  systemu repeater - 4 szt.

Odpowiedź:
Urządzenia wymagane do stacji repeter instalowanej w ambulansach.

Pytanie 4 – dot. SIWZ

Brak informacji  jakiego typu i modelu routerów dotyczy zakres prac z pkt 19 - Konfiguracja routerów szyfrujących - 2 szt. wymienionych w załączniku nr 2 SIWZ

Odpowiedź:
CISCO881GW-GN-E-K9

Pytanie 5 – dot. SIWZ

W załącznikach nr 3 i nr 2 do SIWZ Zamawiający przewiduje  dostawę zasilaczy buforowych 12V. Ponieważ nie zostały wymienione akumulatory 12V czy Zamawiający oczekuje od dostawcy dostawy  akumulatorów 12 V  czy też posiada już akumulatory 12V  do wymaganych zasilaczy buforowych 12V?

Odpowiedź:
Tak oczekujemy od dostawcy , 2 akumulator 65Ah
Pytanie 6 – dot. SIWZ

W związku z wymaganą dostawą 4 szt. Telefonów IP do przywoływania zespołów czy w ofercie należy uwzględnić licencję na telefony do systemu Cisco CallManager Express czy też Zamawiający posiada już takie licencje?

Odpowiedź:
Zamawiający posiada licencję.
Pytanie 7 – dot. SIWZ

Czy specyfikacja techniczna dla Radiotelefonu retransmisyjnego z załącznika nr 3 dotyczy  nazwanego w załączniku nr 2 SIWZ w punkcie 7 Radiotelefonu cyfrowego – Repeater?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 8 – dot. SIWZ

Prosimy o informacje jaką  ilość kanałów będzie  dysponował Zamawiający do realizacji instalacji, szczególności w kontekście realizacji retransmisji łączności?

Odpowiedź:
Nie istotna do przetargu.

Pytanie 9 – dot. SIWZ

Prosimy o informacje dotyczące lokalizacji instalacji radiotelefonów i stacji retransmisyjnych?

Odpowiedź:
4 ambulanse wyposażone w :

· Radiotelefony mobilne i ręczne

· System repeter

· System monitoringu floty

2 miejsca wyczekiwania wyposażone w:

· Radiotelefon

· Zestaw do zdalnych wydruków

· Telefony wywołania IP

Pytanie 10 – dot. SIWZ

Dla Wymienionego w załączniku nr 2 w punkcie 13 Systemu zdalnego wyniesienia radiotelefonów prosimy o informacje:
- jakiego  typu łącza są przewidziane do połączenia z lokalizacjami i  jaki jest ich stan techniczny (czy wymagają  dostawy dodatkowych elementów nie wymienionych w SIWZ)?

Odpowiedź:
Nie istotna do przetargu.

Pytanie 11 – dot. SIWZ

Jakie są wymogi dotyczące  gwarancji dostarczanych urządzeń i usług?

Odpowiedź:
Minimum 24 miesiące.
Pytanie 12 – dot. SIWZ
W związku z wymienionym w załączniku nr 3 SIWZ w punkcie 1.18 specyfikacji radiotelefonu retransmisyjnego wymaganiu posiadania modułu  zgodnego z urządzeniem radiotelefonicznym, prosimy o informacje  jakiego typu urządzenie radiotelefoniczne jest zainstalowane w ambulansie.
Odpowiedź:
Obecnie zainstalowane radiotelefony analogowe podlegają wymianie.
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2012.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
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